LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
BLOK   FUNKCJI  MATEMATYCZNO - LOGICZNYCH
Typ BF-S2
• Bogata biblioteka funkcji arytmetycznych do
wyboru,  a także dowolna funkcja  na
zamówienie indywidualne.
• Maksymalnie  4  wejścia  analogowe.

pulsowaniem diody LED w takt cyklu obsługi wejść
pomiarowych.
SPOSÓB ZAMAWIANIA :
                                    Blok Funkcyjny  typ  BF-S2  – X -  X -  XX
rodzaj  wejść analogowych  0..5
 rodzaj wyjścia analogowego  0...5
funkcja  1....15
KODOWANIE ZAKRESOW SYGNAŁÓW  WEJŚĆ I  WYJŚĆ ANALOGOWYCH:
 0.  -    4 .... 20  mA
 1.  -    0 .... 20  mA
 2.  -    0 .... 10  V
 3.  -    1 .... 5  mA
 4.  -    0 .... 5  mA
 5.  -    inny  (podać zakres prądu lub napięcia)
Zas. 24V
2
   Wyjście Y
Wejście X2
Wejście X3Wejście X4
BF-S2
Blok funkcyjny
We DI Wy DO
5
Wejście X1
9
+
1
-
3 4
+-
6 7 8
+- +-
10 11 12
+- +-
+- +-
13 14 15 16
Produkcja i dystrybucja:                     LABOR–ASTER
04-218  Warszawa,   ul. Czechowicka 19
 tel. +48 22 610 71 80;  +48 22 610 89 45;  fax. +48 22 610 89 48
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl       labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl